

İsyan Tavsadı. Hükümet Vaziyete hâkim .

Kamutay Kabineye Güvenini Bildirdi.

Başbakan beyanatta bulundu

Hükümetin iç ve Dış Siyasada gütdüğü Yol ittifakla Tasvip Edildi.

Kamutay'da Meclis Encümenleri Seçildi. Sayıların mazbataları kakul Edildi .

ANKARA, 8 (A.A) Kamutay dün Hasan Saka'nın başkanlığında toplanmıştır. Başkan toplantıyı açarken Kamutay gündeliğinde seçim mazbatalarının tastiki ve ihtisas Encümenlerinin seçimi işi bulunduğunu söylemiş, seçim mazbatalarından muallat görülen ikisinin kurulacak bir Encümen tarafından tetkik edileceğini bildirmiştir.

Bunun üzerine seçim dairelerinin alfabe sırasına göre üyelerin isimleri okunmuş ve mazbataları ayrı ayrı Reye konulmak suretiyle kabul edilmiştir.

Encümenler için yapılan seçimden sonra ise, hükümetin beyannamesini dinlemek için saat 17 de tekrar toplanmak üzere Kamutay toplantısına aralık vermiştir.

Kamutay saat 18.30 da Abdülhalik Renda'nın başkanlığında tekrar toplandı. Başbakan İsmet İnönü kürsüye gelerek şu beyanatta bulunmuştur :

Başvekil İsmet İnönü (Malatya) - Büyük Ulusun sayın vekilleri; hükümet, şimdiye kadar olduğu gibi, sade bir program sahibidir. Ancak programı tatbik için sağlam bir azim ve kat'î bir karar ile çalışmak yolundadır. Biz, inkılapların vücud getirdiği yeni Türk cemiyetinin içerden ve dışardan sulh ve Emniyet içinde çalışıp ilerlemesini ve açılışını amaç tutuyoruz. (Alkışlar) Sulhun ve huzurun bulanmadan kalacağına ve icabında ehliyetle ve fedakârlıkla korunacağına, güven havası, yurdun imarı, ve yurtdaşı Refahı için birinci şart olduğuna inanıyoruz. (Alkışlar)

Ökonomi alanında zamanın şartları ve istekleri gittikçe zorlaşmakta olduğunu görüyoruz. Biz, ülkenin ödeme kabiliyetini kolaylaştıracak bir ticaret sistemini takip etmeğe mecburuz. Diğer taraftan memleket dahilinde istihlâki ve istihlâki artıracak yeni ve geniş faaliyetleri teşvik etmeği lüzumlu görüyoruz. Sanayileşmeğe verdiğimiz Ehemmiyet, her zamandan ziyade artmıştır. Yeni bir

ekonomik karar olarak yüksek heyetinize arzeder ki hükümet sınaî mamulâtımızın dahilinde istihlâkını artırmak için özel tedbirler almağa karar vermiştir (Alkışlar)

Şeker, kömür, çimento gibi mahsullerin fiyatları üzerinde Esaslı indirmeler yapılarak bunların içeride sürümleri artırılacağına sanıyoruz.

Hükümet, hem genel hizmet veya şirket masraflarını indirerek hem yerli ürün ve mamullerin bedellerini ucuzla

tarak Yurdda yeni ve esaslı bir genlik açılacağına inanıyoruz.

Deniz nakliyemizi islah etmek ve yenilemek ve umumi yetle tarifeler üzerinde ucuzluğa ve kolaylığa gitmek yolu muzdur.

Demiryollarının, Rıhtımların ve Limanların devlet Elinde bulunmasının faydaları her gün daha ziyade anlaşılmalıdır. Nakliyede ucuz ekonomik işletmeyi iltizam Ediyoruz.

[Gerisi İkinci Sayfada]

Kamutay'da

Encümen Başkanları

Adliye Encümeni : Münir Çağlar (Çorum), Arzuhal Encümeni : Zekâi Apaydın (Dipar bekir, Bütçe Encümeni : Mustafa Şeref (Burdur), Dahiliye: Cemal (Tekirdağ), Divanı Muhabat Faik (Niğde), Gümrükler: İsmet Eker (Çorum), Hariciye : Saffet (Erzincan), Maarif : Nafi Atuf (Ezurum), Maliye : Hasan Fehmi (Gümüşane), Millî müdafaa general Şükrü gökberk (İstanbul), Nafia : Edhem [Sam sun], Sıhhat ve İçtimâî Muavenet : Ahmet Fikri [Erzurum], Teşkilâtı Esasiye : Refet Canı tez [Bursa], Ziraat : Mustafa Rahmi [İzmir] .

Göksu ırmağı

Taştı

Yağmurlardan taşan ırmak epeyce hasaryaptı

Yağan şiddetli yağmurlardan Silifke'nin Göksu ırmağı taşmış ve civarında bulunan köylerde Ehemmiyetli denecek kadar bir hasar yapmıştır. İrmakın taşıdığı Vilâyete bildirilince Vali H. Berksun yakından ter tibat almak üzere Silifke'ye gitmiş ve lüzum gelen tertibatın alınması için direktifler vermiştir.

Mersin Hilâliahmer kuru mu da ilk yardım olmak üzere Silifke'ye Elli lira göndermiştir

Halkevimizin

Komite Seçim Günleri

C. H. F. Halkevi Başkanlığından :

20.3.935	Çarşamba	Dil, Edebiyat, Tarih, Güzel sanatlar	S.17,30
21	»	Perşembe	Temsil, Spor S.17,30
23	»	Cumartesi	İçt. yardım, halk dersaneleri vekurslar S.17,30
24	»	Pazar	Kütüpane ve neşriyat, Köycüler S.17,30
25	»	Pazartesi	Müze ve Sergiler S.17,30

Yukarıda gösterilen gün ve saatlarda Evimiz şubelerinin yıllık kongreleri yapılacak ve bu toplantıda her şube komitelerine yeni üye seçilecektir. Evimize yazılı olmayan Yurtdaşlarımızın o

güne kadar istedikleri şubelere üye olmak üzere adlarını yazdırmalarını ve eski üyelerimizle birlikte kongrelerimizde bulunmalarını dileriz. Mersin Halkevi Başkanı

Yunanistan'daki İsyanın Son Durumu

Taarruz Başladı

hükümet Makedonya'da Vaziyete hâkim

Adalardan aydınlık bir haber gelmiyor. Bir İngiliz ve Fransız Zırhlısı Pire'ye Geldi

Yunanistan'daki isyanın son durumu ve dün gelen haberlerin buluşması şudur :

1 - Harbiye Nazırı Kondilis tarafından verilen ultimatom müddeti evvelki gün akşam bitmişti. Âsiler buna aldırmış etmediklerinden hükümet kuvvetleri taarruza geçmiş ağır topçu ateşleriyle beraber 21 tayyare Makedonya âsilerini çok şiddetle sıkıştırmışlardır. 3000 kişiden ibaret olan ve ellerinde ancak bir kaç sahra topu bulunan âsiler bozguna uğramışlardır. Hükümet Makedonya'da vaziyete hâkimdir.

2 - General Kondilis çevir me hareketinin safhasından memnuniyetini beyan etmiş ve isyanın bastırılmasının nihayet bir saat meselesi haline geldiğini bildirmiştir.

3 - Girit sularında âsi gemilerine âit hiç bir hareket haberi yoktur. Atina'dan tayyarelerin yeniden bir âsi gemiyi bombardıman edip yaraladıkları bildiriliyorsa da nerede ve hangi gemi olduğu tasrih edilmiyor .

4 - Muhaliflerden eski başvekil Papanastasiyo hükümetin emrine âmade olduğunu bildirmiş. Zannedildiğine göre maksadı dahilî harbi durdurmağa matuftur.

5 - Yunan hükümeti âsilere âit emlakın müsadere kararnameini evvelki gün neşretmişti. Dün müsadere işine başlanmış ve ilk olarak Venizelos'a âit emlak müsadere edilmiştir.

6 - Türk ve Bulgar Elçileri Başbakan Çaldaris'i ziyaret ederek iki saat kadar görüşmüşler ve isyanın son durumu hakkında izahat almışlardır.

Hilâliahmer

Merkez Heyeti toplandı

Hilâliahmer Merkez Heyeti evvelki gün toplanarak Cemiyetin yıllık çalışmasını ve hesabatını tetkik etmiş ve Silifke'de felâkete uğrıyan Yurtlulara 50 lirayardımda bulunulmasını onaylamıştır.

Merkez Heyeti bu toplantısında kongre Ruznamesini tesbit etmiştir. Kongre bu günlerde toplantıya çağırılacak ve müddeti biten Merkez Heyetinin yerine yenisi seçilecektir .

7 - Bir İngiliz ve bir Fransız zırhlısı Yunanistan'da bulunan tebalarını himaye için Pire'ye gelmiştir.

Kavala'da Halk Ayaklandı .

ATINA - Tayyareler Kavala'daki âsileri ve Siroz'daki âsi kuvvetler karargâhını bombardıma Etmıştır.

Hükümete sadık kalan harp gemileri âsi gemilere taarruz için Girit sularına hareket Etmiştir.

Kavala'da halk âsi kuvvetlere karşı ayaklanmıştır. Beş saat süren muharebeden sonra âsilerin kumandanı General Kamenos âsi Pesara gemisinden yardım istemiştir.

Çaldaris'in Beyanatu

Hükümet Reisi Çaldaris, matbuat mümessillerinin müracaatı üzerine aşağıdaki beyanatu tahriren vermiştir :

« Vatana, devlete ve Yunan ulusunun hürriyetlerine karşı silâh çekmek cüretinde bulunan canîlerden memleketi temizlemek üzere hükümetin ve ulusal kuvvetlerin başardıkları mücadele bu günden itibaren son ve kat'î safhasına giriyor. Kendi saadetinin, kendi sükûn ve rahatının alçak düşmanları tarafından kopartılan felâket fırtınası karşısında ulusun ilk andan itibaren gösterdiği soğuk kanlılık ve meşru hükümetin harekâtını takviye hususunda izhar ettiği şevk ve heyecan bizlere bu mücadeleyi bahtiyar bir neticeye vardiirmek için lüzum gelen bütün kuvveti vermiştir. Meşru hükümetinin galebesinin temâmile müemmen olduğunu en kat'î bir surette temin edebilirim .

Aynı zamanda hükümetin sarsılmaz kararı yalnız sükûnun tesisine değil, aynı zamanda kendi şahıslarının adf menfaatlerini temin için sistematik bir tarzda puslu kurmaktan çekinmeyenlerden memleketi kat'î surette tathire de matuf olduğuna işaret etmeyi vazife adederim. Hükümet memleketi uzun bir normal hayat devresi tesis etmek mecburiyetini derin bir surette hissetmektedir .

Hükümet Reisi
ÇALDARIS

Balatofun beyanati.

Mahud Trakya gazetesi kapandı

Dış işleri bakanı dostluğumuzu bozacak Neşriyattan çekiniriz diyor.

Sofya , « A. A. » — Havas ajansı bildiriyor:

Türk kıtalarının Bulgar sınırında yığılmasının ne mana ifade etmekte olduğu şeklinde kendisine sorulan bir suale cevap veren Dışarı işleri bakanı Balatof şöyle demiştir:

« — Biz Türk — Bulgar dostluk muahedesi ahkâmına sadakatla riayet ediyoruz. Şu halde Türk hükümetinin almış olduğu tedbirler benim için anlaşılması imkânsızdır.

Eğer bu tedbirler alınmış ise umarım ki bize karşı değildir. Türk gazetelerinin bir kısmı bize fena davranmaktadır, halbuki Bulgar gazeteleri iki memleketin münasebetlerini bozacak her türlü neşriyattan çekinmektedirler.

Türk gazetelerinin hücumlarını haklı göstermek için adımı ileri sürmekte oldukları «Trakya» gazetesi kapatılmıştır. Umulur ki, doğru görüşleri herkesçe takdir edilmekte olan Türk devlet adamları Türk gazetelerinin bize karşı olan hücumlarına son verilir.

Anadolu Ajansının notu:

Yaptığımız tahkikata göre, Trakya'da bugün normal bir surette bulunan kuvvetlerden başka ne sevkiyat ve ne tahşidat yoktur.

İki memleket münasebetleri ise iyi bir safhada inkişaftadır, Türk gazetelerinin ekseriyetinde acı yazıların azalmakta olması da bu iyiliğin alâmetlerinden sayılsa gerektir.

Maarif Müdürlerinin Salâhiyeti

Maarif müdür ve memurlarının vazifelerine dair yeni talimatname.

Ankara , — Maarif müdür ve memurlarının vazifelerine dair , 926 tarihli talimatnamenin yerine konulmak üzere hazırlanan talimatnamenin esasları hükümetçe tasvip olunmuştur.

Talimatnamenin teşkilâta ait olan birinci maddesinde maarif müdürlerinin vilâyetin maarif işlerini gören şube reisleri olduğu kaydedilmektedir.

Bu talimatnameye göre maarif müdürleri, resmî ve her nevi hususî ilk tahsil mektepleriyle halk terbiyesine ait müesseselerin , her nevi hususî ve resmî orta tahsil mektepleriyle hususî meslek ve teknik müesseselerinin, müzelerin, kütüphanelerin , resmî ve hu-

susî okuma odalarının , dersane ve yurtların merciidir.

Maarif müdür muavini, maarif müdürü tarafından kendisine verilecek işleri yapacaktır.

Talimatname ile , maarif idaresi , Kültür işleri , zat işleri ve muhasebe diye üç kısma ayrılmaktadır.

Tayyareye Yardım

Tayyare Cemiyeti Merisid şubesi çalışmalarına yeni bir hızla devam ettiği gibi halkımızın cemiyete karşı gösterdiği alakada kıvançla kaydedilecek bir durumdur. Bilhassa mekteplerde çalışmakta olan tayyare kurumları çalışmalarını her gün biraz daha artırmakta cemiyete verdikleri para bugün ehemmiyetli yekûn tutmak-

Kamutay Kabineye Güvenini bildirdi.

— Birinci sayfadan artan — Sayın sayımlar :

Dışarı siyasetinde sulh ve emniyeti korumak, teşkilâtlandırmak için bütün kudretimizle çalışıyoruz. Dostlarımıza, teahhütlerimize sadakat ve genel olarak yakın komşularımızla iyi geçinmek için elimizden gelen her şeyi samimiyetle yapmak siyasetimizdir. (Bravo sesleri) Bu siyasetin ana çizgileri içinde uluslararası hadiselerini dikkatle takip ediyoruz. (Alkışlar)

Sovyet ittihadiyle münasebetlerimiz her zamandan ziyade sıcak bir dostluk içindedir. (sürekli alkışlar) Sovyet sanayiinin güzel eserleri sanayi hayatımızda ebedi dostluk hatıraları olarak yükselmektedir. Büyük Sovyet ittihadi ile yakın ve samimi dostluğumuz, gerek siyaset alanında ve gerek diğer her alanda her gün daha ziyade kuvvetlenmekte ve genişlemektedir (Bravo sesleri, alkışlar)

Balkan paktının uluslararası sulhu için büyük kıymetli, her münasebetle parlak bir surette kendini göstermektedir. Müttefikler teahhütlerine sadıktırlar. Müttefikler birbirinin emniyetini kendi emniyetleri gibi tutmak zihniyetindedir. (Alkışlar)

İran ile aramızda mevcut olan dostluk ve güven siyaseti mutlu bir surette ilerlemektedir. Dost memleketin her vesile ile tetadur. Merkezde bulunan orta ve ilk mekteplerdeki teşkilâtta başka köy mekteplerinde de kurumlar meydana getirilmiş ve dün Karayakup, Karadivar, Çavuşlu mektebinde okuyan yavruların topladıkları para cemiyete verilmiştir.

Daha ilköğretim sıralarında yurd müdafaasının değerini kavrayan yavruları ve onlara öneülük yapan okutanlarını takdirle anarız.

Nazilli Fabrikası

Rusyadan bir heyet geldi.

Mensucat fabrikası projesi üzerinde son tetkikat yapıyor.

İstanbul , — Sümer Bankın Nazillide kuracağı mensucat fabrikasının projeleri ile uğraşmak üzere Moskovadan gelen beş kişilik Sovyet fen heyeti, şehrimizdeki Sovyet konsolosluğu Ticaret mümessilliği dairesinde çalışmaktadır.

Heyetin başında Türk stroy ikinci müdürü Siglin bulunmaktadır.

Heyet, Kayseri fabrikasından da bir mutahassısın araya girmesiyle altı kişiden ibaret olacak ve burada ihzari tetkiklerde bulunduktan sonra Ankara ya, sonra Nazilliyeye gideceklerdir.

Nazillide açılacak olan fabrika çok büyük ve pek mühim bir sanayi kurumu olacaktır.

Şehrimizde Sovyet konsolosluğu Ticaret Mümessilliğinde Bakırköy fabrikası müdürü Fazıl da bulunduğu halde sabahtan akşama kadar çalış-

sanüt ve muhabbet havasını zikretmek, benim için gerçekten bir kıvançtır. (Alkışlar)

Afgan devleti ile aramızda ötedenberi devam edegelen samimi dostluğumuz tabii bir surette inkişaf etmektedir. (Alkışlar)

Balgaristan ile münasebetlerimizin dostça mahiyetinin delillerini bu komşu memleketin büyük salâhiyetli ağızlarından işitmek Türk ulusunca yüksek değeri ile takdir edilmektedir.

Aramızda iyi geçinmek dostluğunu artırmak ve Balkan devletleri arasında birbirinin saadetini özlemek zihniyetinin istikbal için hayırlı bir müjde olmasını dileriz.

Diğer büyük devletler

mişler ve ilk projelerini gözden geçirmişlerdir.

Fabrikanın ilk projeleri önceden hazırlanmış ve Sümer Banka verilmiş bulunuyordu. Şimdi bunlar üzerinde tetkikler yapılmakta ve esas bakımda görüşülmektedir.

Kati bir proje, bu görüşmeler neticesinde ortaya konacaktır.

Sümer Bank umum müdürü Nurullah Esat Sümer de Ankaradan şehrimize gelerek Sovyet mutahassıslarının tetkik toplantısında bulunacak ve birlikte görüşülecektir.

Bu ilk tetkiklerden sonradır ki, bir de Ankara'da bankanın umumi heyet toplantısı yapılarak buradaki tetkik neticeleri üzerinde konuşulacak sonra Nazilliyeye gidilecektir.

Sovyet mutahassısları mühendis , kimyager ve fabrika tesisatında muhtelif ihtisas sahibi seçme kimselerdir.

ve diğer memleketlerle münasebetlerimiz dostane inkişafını takip etmektedir.

Sayın ve sevgili sayımlar ;

Bizi çalışmamızda teşvik etmek kararında iseniz, bunu reylerinizle göstermenizi dileriz. (Şiddetli alkışlar)

Başbakanın bu izahından sonra müstakil sayımlar söz almışlar kabine-ninin izahnamesini okumuşlardır. Bunu müteakip kabineye itimad reyleri toplanmış ve neticeyi başbakan şu suretle bildirmiştir :

« — Reye iştirak eden arkadaşların yekûnu 376'dır. 376 kişi müttefikane İsmet İnönü kabinesine itimad reyi vermişlerdir »

seyhan taşı

Seyhan Ceyhan birleşti

Epeyce köyler su altında kaldı mahsul hasara uğradı

Adana (Türk Sözü) -- Ceyhan ırmağının sularının yükselmekte olduğunu ve bunun kıyısında bulunan köy halkının müteyakkız bir vaziyette bulduklarını dün yazmışık .

Ceyhan ırmağı nihayet taşmış ve Karataşın Abdi oğlu, Herekli, Kapulu köyleriyle kasap Hacı Mehmet ve Kilise köylü Mehtekin çiftlikleri hafif su altında kalmıştır .

Yine Ceyhanın taşması yüzünden bu nehrin suyu Kara oğlu İlahi ile Çotlu da Seyhan sularile birleşmiştir .

Buralarda insan ve hayvanca hiç bir zayıt yoktur . Yalnız Kırmıtın tatlukuyu köyünden Abdil adında birisi arabasile dağdan odun getirmek üzere Körsü deresinden geçerken araba ve hayvanlar suyun cereyanına kapılmıştır. Hayvanın biri boğulmuş ve Abdil ile öteki hayvan kurtulmuştur.

Ayasda fazla yağın yağmurdan Behzadın undegirirni yıkılmıştır. İnsanca zayıt yoktur .

Dün geç vakitte aldığımız bir haberde bir kaç

Yeni Adam

Bu güzel fikir gazetesininin 62 inci sayısı çıktı. Bu sayısında bir çok değerli yazılar var. İsmail Hakkı'nın matbuat müdürü hadsir mi? Hayatta muvaffak olmanın sırları makalesi gazetecilik mektebi, adlı hikâyesi, ressam Arif Bedi'nin Beyazıt meydanı, başlıklı güzel raporları, siyasi acun üzerine camii'nin yazısı, geçlik ve dil anketine verilen cevaplar, Beyoğlu kız sanat mektebindeki müzakereler Amok romanının tefriki, bir çok resimler Sedat Nuri'nin çok güzel karikatürleri vardı. Değeri 10 kuruştur .

gündenberi fazla miktarda esen ve bu yüzden Ceyhan ırmağının yükselmesine sebep olan cenup ruzgârı dinmiş olduğundan su yavaş yavaş alçalmaya başlamıştır .

Mikdik ile adlarını evelce yazdığımız köyler arazisi elan su altında bulunmaktadır.

Mıdıkda bir adada geceyi ve gündüzü bir ağaç üzerinde geçirmiş olan adam da köylüler tarafından gönderilen bir sal ile kurtarılmıştır.

Çocuk Esirgeme Kurumu

Genel merkezi kurban bayramında şefkat alanında bayramlaşmayı yurtdaşlardan diliyor .

Din bayramlarında yapılan tebrik ve ziyaret masraflarını «Çocuk esirgeme kurumu» na vermenizi rica ederiz .

Ricamızı kabul edenlerin isimleri bayramdan evvel Genel merkezi tarafından gazetelerle neşrolunacak bu suretle bu iyilik seven insanlar dostlarını kutulamış ve dostlarının tebrik ve ziyaretlerini kabul etmiş sayılacaklardır .

Avrupa ve Amerikada ölü çelenkleri, düğün hediyeler masrafları bile çocuklar yoksullar kurumlarına verilmektedir .

Yurdumuzda adetleri sayısız olan yoksul yavrucuklar için çok değerli olacak bu usulün benimsenmesini ve yayılmasını dileriz .

Ankarada bulunan genel merkez tarafından para alınmaya başlanmıştır. Kurban bayramı 15 marta raslıyor .

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	46	
Kapı mah	43	
Kozacı parlağı	42	
lane çiğidi	2-37,5	
Yerli »	2-87,5	
Susam	9	50
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	8	
Kuş yemi	5	50
Kum darı	4	25
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
» Anadol	3	
Acı çekirdek içi	31	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
» Yerli	2	75
Pirinç	15	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-37,5	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23	Lira
» » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
SabunsafızeytinY.	25	50
» ikinci	23	
İncir	10	den 11
İnce Kepek	2-12,5	
Kah »	2-12,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

7-3-935

Türk altunu	951
isterlin	587-50
Dolar	80-55
Frank	12-05
Liret	9-56-33

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerhiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa borsaları 6-3-35 de kapanış fiyatları :

PAMUK — Liverpool borsasında libre başına Amerika pamukları mayıs teslimi 6,92 temmuz teslimi 6,86 ilk teşrin teslimi 6,74 son kânun teslimi 6,72 Mısır pamukları Sakalaridis cinsi mayıs 8,56 temmuz 8,55 son teşrin teslimi 2,50 son kânun teslimi 8,50 Upper cinsleri mart teslimi 7,63 mayıs teslimi 7,54 temmuz teslimi 7,55 ilk teşrin teslimi 7,59 pensdir .

New York borsasında libre başına mart teslimi 12,20 mayıs teslimi 12,32 temmuz teslimi 12,36 12,37 ilk teşrin teslimi 12,23 ilk kânun teslimi 12,30 sentdir

İskenderiye borsasında 99,05 libre başına F.G.F. sakalaridis cinsi şubat teslimi 15,72 mart teslimi 15,76 mayıs teslimi 15,81 temmuz teslimi 15,88 F. G.F. aşmoni cinsi şubat teslimi 1354 nisan teslimi 13,61 temmuz teslimi 13,66 eylül teslimi 13,58 tallarisdir .

BUĞDAY — Liverpool borsasında 150 libre başına mart teslimi 3,83 ma-

ylis teslimi 4,11 3/4 temmuz teslimi 6,2 ilk teşrin teslimi 5,4 1/2 şilindir .

MISIR — Liverpool borsasında 420 libre başına cif plata mart teslimi 29,9 mayıs teslimi 27 temmuz teslimi 26,9 şilindir .

Istanbul borsası .

7 3 35 de Afyon 799 kuruşdan 500 kilo, arpa yemlik 3 kuruş 31,5 paradân 3 kuruş 32 paraya kadar 30 ton, buğday sert 4 kuruş 18 paradan, yumuşak 4 kuruş 27,5 paradan 4 kuruş 34 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 10 paradan 4 kuruş 15 paraya kadar, ekstra 5 kuruş 15 paradan 569,5 ton, mısır sarı 3 kuruş 22,5 paradan 50 ton, yulaf 4 kuruştan 15 ton, yapak Anadolı kırkımı 53 kuruşdan 10,117 kilo, zeytin yağı sabunluk 22 kuruşdan 50 ton, çakal 185 kuruştan 89 adet, kedi 170 kuruştan 180 kuruşa kadar 142 adet, kunduz 1010 kuruştan 15 adet porsuk 100-340 kuruşa kadar 233 adet, sansar 1800 2250 kuruştan 379 adet, tilki 290-650 kuruştan 645 adet tavşan 14 kuruştan 1334 adet satılmıştır.

6-3-35 de ihracat olmuştur

İLAN

Vilâyet Makamından:

Berdan nehri ağzındaki kerestelerin vapura nakli eksiltme işi komisyonumuzca 8 Mart 935 tarihinden 17 Mart 935 tarihine kadar on gün müddetle uzatılmış olduğundan isteklilerin ihale günü olarak tayin edilen 17 Mart 935 tarihinde öğleden sonra saat 15 de Vilâyette müteşekkil komisona müracaatları lüzumu ilân olunur.

Mersin ticaret ve sanayi odasından:

Sicil No: 846 Sınıfı: 3 cü

Mersinin mahmudiye mahallesinde sokağında 39 No.lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersinin Nusratiye mahallesinde Hükümet caddesinde sokağında 104 No.lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 1-3-35 tarihindenberi toptan, perakende Sabun işi Sabuncu Mustafa Kemal : Sabun yapım evi işleriyle uğraşan Bay Sabuncu Mustafa Kemal ticaret lakabını Noterden tastikli getirmesi üzerine 7-3-35 tarihinde 846 numaralı sicile Ticaret kanununun 42nci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir .

Zayı gümrük beyannamesi

1855 No. Gümrük beyannamesine ait ⁸²³⁰⁸/₃₆₈₆ No. makbuz zayı olmuştur. Yenisini çıkaracağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur .

Çöre Satıl

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Her gün saat 15 den 18 e kadar
Hasatlarını Yoğurt pazarında Diş tabibi
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dai-
resinde kabul ve tedavi eder.
24-30DOKTOR
N. Remzi Ülker

Yurddaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :Milli iktisat ve
tasarruf cemiyetiMütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul vemoskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Büyük Tayyare
PiyangosuOn Sekizinci Tertip Beşinci Keşide
11 Mart 935 tarihinde.Büyük ikramiye
30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

FOTO GÜN

Singer Kumpanyası Civarında

FOTO GÜN , Her türlü noksanlarını
ikmal ederek fennin bütün yeniliklerle işe
başlamıştır .İstenilen şekilde fotoğraflar
alınır . Ağrandisman, yağlı boya ,
renkli resimler yapılır .En müşkül pesend zevad bile memnun
edilir. Düğün, Balo. grup fotoğrafları çekilir.
Eski ve zedelenmiş fotoğraflar yeniden
yapılır . 3-10

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimâi Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ;	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ;	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidihumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat (Sö 4) * 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) * 0,0074
Teamül ;	Mutedil	Nitrat (No 2) * 0,0010
		Nitrit * Yok.
(ci 33)		Amonyak * Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğin-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır.

12-30

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

İLAN
içel Vilâyeti Daimi
Encümeninden;Portakal ağaçlarını fümige etmek üzere 12X12
eb'adında (7) ve 14,40 X 14,40 eb'adında da (5) ki ce-
man (12) aded Fümigasyon çadırı ile (400) kilo kalsit
ilâci pazarlık suretile satın alınacaktır . Pazarlık 7
Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümenin-
de yapılacaktır. Muvakkat teminat miktarı 120 liradır.
Bu para Hususi muhase veznesine depozit olarak
yatırılacak veya banka mektubu ibraz idilecektir.İsteklilerin nümuneyi görmek ve daha fazla ma-
lûmat almak üzere Ziraat Dairesine ve ihale günü de
Vilâyet Encümenine müracaatları. 19-28-10-20

Mersin hukuk hakimliğinden:

Mersinin Kiremitbane M. Esad karısı Fatma tara-
fından kocası aynı mahalleden eski istasyon - müdürü
Esad aleyhine açılan ihtar davasının yapılmakta olan
muhakemesinde; dava olunan Esadın mahalli ikamet ve
meskeni meçhul bulunduğu anlaşıldığından hakim-
daki lebbîğatın ilânen icrasına karar verilmiş ve muh-
kemede 26 mart 935 Salı günü saat 9 a bırakılmış ol-
duğundan o gün bizzat gelmesi ve işbu davaya 10 gün
içinde cevap vermesi, aksi takdirde giyabında muhake-
menin yapılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere
ilân olunur .İRFAN MUSA
kolonyasıSihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.